

Årsredovisning för
Inovision AB

559149-5808

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Dennis Theux
Verkställande direktör

2025-04-07

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Inovision AB, 559149-5808, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver filmproduktion, författarskap, försäljning av böcker, design och produktion av leksaker samt utvecklar och ger ut applikationer. Man bedriver även konsultverksamhet inom digital marknadsföring. Företaget har sitt säte i Norrköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har minskat då efterfrågan på deras produkter varit mindre under året.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	566 303	902 140	1 282 074	1 040 764
Resultat efter finansiella poster	16 998	-238 481	10 792	115 337
Soliditet %	22,2	13,9	36,2	51,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	240 223	-238 481
Balanseras i ny räkning		-238 481	238 481
Årets resultat			16 998
Belopp vid årets utgång	50 000	1 742	16 998

Kommentar

Villkorat aktieägare tillskott 80 000 kr (0).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 742
Årets resultat	16 998
Summa	18 740
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	18 740
Summa	18 740

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		566 303	902 140
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		566 303	902 140
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-210 543	-162 790
Handelsvaror		0	10 004
Övriga externa kostnader		-303 475	-502 630
Personalkostnader	2	-26 685	-476 929
Övriga rörelsekostnader		-3	0
Summa rörelsekostnader		-540 706	-1 132 345
Rörelseresultat		25 597	-230 205
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 600	-8 276
Summa finansiella poster		-8 599	-8 276
Resultat efter finansiella poster		16 998	-238 481
Resultat före skatt		16 998	-238 481
Årets resultat		16 998	-238 481

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		126 675	126 675
Summa varulager m.m.		126 675	126 675
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 194	0
Övriga fordringar		2 520	24 873
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		74 211	109 956
Summa kortfristiga fordringar		79 925	134 829
Kassa och bank			
Kassa och bank		102 409	110 680
Summa kassa och bank		102 409	110 680
Summa omsättningstillgångar		309 009	372 184
SUMMA TILLGÅNGAR		309 009	372 184

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 742	240 223
Årets resultat		16 998	-238 481
Summa fritt eget kapital		18 740	1 742
Summa eget kapital		68 740	51 742
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	46 526
Skatteskulder		0	2 592
Övriga skulder		230 269	251 499
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	19 825
Summa kortfristiga skulder		240 269	320 442
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		309 009	372 184

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	0	1

Underskrifter

Norrköping

Dennis Theux

2025-04-07

Dennis Theux

Datum

Verkställande direktör

Linda Theux

2025-04-07

Linda Theux

Datum

Styrelseordförande